
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Centro Linguistico di Ateneo 

Edificio Marco Polo - Circonvallazione Tiburtina 4, 00185 Roma 

T (+39) 06 8837 8104 (int. 37504) 

P. IVA 02133771002 

Cod. Fisc. 80209930587 

e-mail: segreteriacla@uniroma1.it 

 

 

 

Prot. n. 153/VII/1 del 31/01/2022 

 

ESITO DEL BANDO 9/2021 PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 SOGGETTO 
IDONEO ALLO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI LETTORATO DI LINGUA 

MADRE PER L’ASSISTENZA ALL’APPRENDIMENTO DELLA LINGUA 
NEDERLANDESE PER 6 (SEI) MESI DAL 01/02/2022 AL 31/07/2020 

 

IL DIRETTORE DEL CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO 

Visto il Bando 9/2021 per l’individuazione di n. 1 soggetto idoneo allo 
svolgimento di attività di lettorato di lingua madre per l’assistenza 
all’apprendimento della lingua nederlandese per 6 (sei) mesi, prot. n. 820/VII/1 
del 12/11/2021; 

Visto   il decreto di riapertura dei termini del bando recante Prot. 892/VII/1 del 
09/12/2021 e scaduto in data 10/01/2022; 

Considerato che, alla scadenza del suddetto avviso di riapertura termini, non 
sono pervenute candidature; 

DECRETA 

la chiusura, senza esito, della procedura Bando n. 9/2021 per l’individuazione di 
n. 1 soggetto idoneo allo svolgimento di attività di lettorato di lingua madre per 
l’assistenza all’apprendimento della lingua nederlandese per 6 (sei) mesi dal 
01/02/2022 al 31/07/2020. 

 

Roma, lì 31/01/2022 

F.TO IL DIRETTORE DEL CLA 

Prof. Julián Santano Moreno 

 

 

 Prot. n. 0000153 del 31/01/2022 - [UOR: SI000138 - Classif. VII/1]


